CASE VASSALLO 

13.3.1473 - Die xiii marcii sexte indictionis (1473) constitutis in nostri presencia honorabilibus viris Stephano 
Percacio et Antonio Percacio de Neapoli fratribus … ex una parte et magnifico milite domino Antonello de 
Petruciis regio secretario … pro parte serenissimi et illustrissimi domini nostri regis Ferdinandi … ex parte 
altera prefati fratres … asseruerunt … se ipsos possidere … quasdam domos consistentes in pluribus et 
diversis membris et hedificiis sitas in regione plathee Montanee iuxta domos magnifici domini Thome 
Vaxalli iuxta bona ser Nicolai de Statis iuxta vias vicinales a duabus partibus et alios confines … et facta 
assercione predicta … predicti fratres … vendiderunt … eidem domino regio secretario … ementi pro parte 
dicte regie maiestatis predictas domos … pro precio … (Not. Paolino de Golino, prot. a. 1472-1474, car. 78; 
AMF, 41, VII, 11).*  

14.4.1478 - Adi vii de marzo. 1478 … et del mese de aprile eiusdem anni venne innapoli lo Signore Carllo de 
manfreda Signore de faenza et allogio alle case de baptista vaxallo (Notar Giacomo, c. 1511, ed. 1845 
p.141).* 
- Ali 14. di aprile 1478. è venuto in Napoli lo signore de Faenza lo quale se chiama Carlo de Manfredo, & 
allogia a santo Laurienzo alla casa che so de Battista Vassallo (Passero, c. 1525 ed. 1785 p. 36).* 
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- Delle mentovate case del Vassallo in regione Montagna a Mercato vecchio, parla il Passaro in occasione di 
Carlo Manfreda signore di Faenza, il quale alloggiò a Santo Laurenzio alle case che so de Bactista 
Vassallo; non che la Cronaca di Notar Giacomo che dice: e nel mese … Vaxallo (Filangieri, Documenti ..., 
III 1885 p. 228).* 

8.8.1479 - Eodem die eiusdem (8 Aug. 1479) ibidem. Ad preces ... nobis factas pro parte Magnifice domine 
Johannelle de gisualdo uxoris Magnifici domini Thome Vaxalli personaliter accessimus ad quasdam domos 
ditti domini Thome sitas et positas in regione montanee ... in loco ubi dicitur ad merchato vecchio. Et 
dum essemus ibidem invenimus dictam dominam Johannellaa in quadam camera dictarum domorum 
infirmam corpore sanam tamen mentis ... Consideransque statum fragilem et caducum humane nature 
volensque saluti sue anime providere presens suum ultimum et sollempne condidit testamentum ... 
propterea prefata domina Johannella instituit ... suos heredes universales antonium berardinum Vaxallum et 
prudenciam Vaxallam eius filios legitimos et naturales ... Item voluit et mandavit prefata testatrix quod 
quaodocumque mori contingerit corpus suum sepelliri in Ecclesia santi francisci de neapoli cum habitu 
ejusdem ordinis et primum legavit pecuniam necessariam ... Item ... mandavit quod fiat et fieri debeatur in 
dicta ecclesia santi francisci tabernaculum unum cum figura sancte Catherine et primum legavit pecuniam 
necessariam … Presentibus Judice paulino de golino ad contr.: domino francisco de petruciis: francisco 
scarola: Abbate Angelo de nola: ferrante de quarante de cava: Michaele licterio: francisco cortese: francisco 
coronato de neapoli: Nardo Antonio de amalfia et presbitero Jacobo de fundis (ASNa, Not. Cesare Malfitano, 
a. 1478-79, car. 173; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.227).*